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این بار از حدادی استقبال شد
حســان حدادی، پرتابگر طلایی دیسک  ا
آســیا که در رقابت‌های بین‌المللی کالیفرنیا 
به عنوان قهرمانی رســیده بود، پس از پشــت 
سرگذاشــتن اردوی دو ماهه تدارکاتی‌اش در 
آمریکا زیر نظر مک ویلکینز وارد تهران شــد و 
مورد استقبال مسئولان فدراسیون دوومیدانی 
قرار گرفت. دبیرکل، خزانه‌دار و مدیر امور مالی 
و پشتیبانی فدراسیون به همراه حسین توکلی، 
هرمان وزنه‌برداری در این اســتقبال حضور  ق
داشتند. این مراسم استقبال در شرایطی برگزار 
شد که در سال گذشــته عدم حضور مسئولان 
دوومیدانی در فرودگاه در بازگشــت احســان 
حدادی از بازی‌های آســیایی بــا انتقادهایی 
از ســوی وی مواجه شــده بود. حــالا این بار 
فدراسیون نشین‌ها تصمیم گرفتند در بازگشت 
از یک اردوی تدارکاتی از قهرمان پرتاب دیسک 
استقبال کنند تا دیگر حرف و حدیثی باقی نماند. 
احسان حدادی تا چند روز دیگر به همراه سایر 
ملی‌پوشان دوومیدانی برای حضور در مسابقات 

قهرمانی آسیا راهی قطر خواهد شد.
    

بسکتبال منتظر شناختن 
فینالیست‌ها

ازی‌های سوم و چهارم مرحله نیمه‌نهایی  ب
لیگ برتر بسکتبال پنجشــنبه و جمعه هفته 
جاری در گرگان و آبادان برگزار می‌شــود. با 
رگزاری دو بــازی اول نیمه‌نهایی لیگ برتر  ب
بسکتبال هر چهار تیم شیمیدر، پتروشیمی، 
شهرداری گرگان و نفت آبادان یک برد و یک 
شکســت را تجربه کردند و حالا خود را برای 
بازی‌های ســوم و چهارم آمــاده می‌کنند. بر 
این اساس تیم‌های شــهرداری گرگان و نفت 
آبادان پنجشــنبه و جمعه میزبان شــیمیدر 
و پتروشــیمی خواهند بود. در صورتی که در 
این دو روز هــر تیمی دو برد را کســب کند، 
فینالیســت خواهد بود و در غیــر این صورت 
ازی‌ پنجم تکلیف صعودکننده‌ها به فینال را  ب
مشخص خواهد کرد. مسابقات نیمه‌نهایی به 

صورت سه برد از پنج مسابقه برگزار می‌شود.
    

تیراندازان دنبال سهمیه  از چین
نخستین گروه از کاروان تیم ملی تیراندازی 
ایران به منظور حضور در مسابقات جام جهانی 
چین، عازم پکن شد. این مسابقات دومین جام 
جهانی تیراندازی در سال 2019 به شمار می‌رود 
که با حضور 588 ورزشــکار از 67 کشور جهان 
برگزار می‌شود و تیم ملی ایران نیز با 9 ورزشکار در 
این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. الهام هاشمی، 
ابراهیم اینانلو، پوریا نوروزیان،امیرمحمد نکونام، 
الهه احمدی، نجمه خدمتی و آرمینا صادقیان 
گروه اول اعزامی تیم ملی تیراندازی را تشکیل 
می‌دهند. گروه دومی اعزامی نیز روز جمعه 30 
فروردین‌ تهران را به مقصد چین ترک خواهند 
کرد. الکساندر ســماکین، حسین باقری، هانیه 
رستمیان، گلنوش سبقت‌اللهی و مینا قربانی نیز 

دومین گروه اعزامی خواهند بود.
    

شکست یاران حدادی پای فینال
حامد حدادی که ایــن فصل در لیگ لبنان و 
ترکیب تیم شــانفیل بازی می‌کند، در دومین 
بازی نیمه‌نهایی مقابل الریاضی به میدان رفت. 
سنتر ۲۱۸ ســانتی‌متری ایران در این مسابقه 
کمتر از ۱۰ دقیقه در زمین بود و نتوانست بیشتر 
از پنج امتیاز کسب کند. در نهایت تیمش هم با 
نتیجه‌ای نزدیک و در لحظات پایانی شکست را 
پذیرا شد. شانفیل که بازی نخست را هم واگذار 
کرده بود، حالا تنها یک گام تا ناکامی در رسیدن 
به فینال فاصله دارد. این در حالی است که این تیم 
با در اختیار داشــتن ستاره‌هایی همچون حامد 
حدادی و فادی الخطیب جزو شانس‌های اصلی 

قهرمانی به حساب می‌آمد.
    

نایب‌قهرمانی فیروزجا
مسابقات آزاد بین‌المللی ریکیاویک ایسلند با 
حضور 249 شرنج‌باز برگزار شد و علیرضا فیروزجا 
نماینده شطرنج ایران مقابل یوهان هیاتارسون از 
کشور میزبان با ریتینگ ۲۵۲۰ به برتری رسید. 
یوهان هیاتارسون قهرمان 6 دوره کشور ایسلند 
زمانی از بهترین شــطرنج‌بازان جهان محسوب 
می‌شد. با این پیروزی مجموع امتیازات فیروزجا 
به عدد ۷ رســید و او تنها به واســطه یک امتیاز 
شکنی کمتر نایب‌قهرمان شد. در این رقابت‌ها 
لوپولسکو از رومانی با ریتینگ ۲۶۳۴ قهرمان شد 
و شطرنج‌باز سوئدی با ریتینگ ۲۶۸۷ مقام سوم 
را کسب کرد. فیروزجا پیش از این عنوان قهرمانی 
رقابت‌های ۹۶۰ ریکیاویک ایســلند را به خود 

اختصاص داده بود.

اخبار

 آريا رهنورد

کرانچــار و تیم ملــی امید، قبل 
از بازی‌های آســیایی 2014 به هم 
مرتبط شــدند. این مربی تنها یک 
قدم با امضای قرارداد با امیدها فاصله 
داشت اما تشــکیل خلق‌الساعه یک 
کمیته در خصوص مربیان خارجی 
در فدراسیون فوتبال، مانع از امضای 
این قرارداد شد. این کمیته، کرانچار 
را فاقد وجاهت اخلاقــی لازم برای 
هدایت یک نســل جوان از فوتبال 
یران می‌دانست. به همین سادگی  ا

روی نام مرد کروات قلم قرمز کشیده 
شد و نلو وینگادا با این تیم یک فاجعه 
بزرگ را در بازی‌های آسیایی پشت 
سر گذاشت. چهار سال طول کشید 
تا فدراسیون دوباره به سراغ کرانچار 
رود. حالا دیگر همــه خط قرمزها  ب
از بین رفته بودند و قــرار نبود هیچ 
کمیته‌ای سد راه این توافق شود. مرد 
ام‌آشنای اهل کرواسی، رسما برای  ن
سرمربیگری تیم ملی امید قرارداد 
بست. انتخابی که می‌توانست برای 
فوتبال ایران، به شدت هیجان‌انگیز 
اشــد. امیدها در یک برنامه‌ریزی  ب

منطقــی، بدون بازیکن بزرگســال 
راهی بازی‌های آسیایی شدند. برای 
اولین بار ایــن تیم حتی یک بازیکن 
بالای 21 ســال نیز نداشــت و قرار 
ود همه بازیکنان حاضــر در اردو،  ب
وانایی همراهی با ایران در المپیک  ت
2020 توکیو را داشــته باشند. همه 
چیز امیدوارکننده به نظر می‌رسید 
و واضح بود که این تیم قرار نیســت 
در بازی‌های آســیایی روی ســکو 
برود. هدف از شــرکت در بازی‌های 
آســیایی، کســب تجربه لازم برای 
رســیدن به اوج هماهنگی بود. یک 

ردوی تدارکاتی مهم و تاثیرگذار با  ا
نبردهایی که می‌توانستند به امیدها 
برای شناســایی نقاط ضعف و قوت 
کمک کننــد. ایران پــس از عبور از 
مرحلــه گروهی در اولین مســابقه 
حذفی با کره جنوبی برخورد کرد و از 
رقابت‌ها کنار رفت. البته که باختن به 
کره با ستاره‌هایی مثل سون هیونگ 
مین یک فاجعه نبود اما فاجعه بزرگ 
در مرحله گروهی رقم خورد. جایی 
که تیم کرانچی با یک تدبیر عجیب 
تلاش کرد تا از نبرد با کره جنوبی در 
دور حذفی فرار کند اما حتی با وجود 

باخت عمدی به میانمار، نتوانســت 
از مسیر کره کنار برود. شاید اگر آن 
باخت عمــدی در کار نبود، عملکرد 
یــم در بازی‌های آســیایی کمی  ت
قابل قبول به نظر می‌رســید اما آن 
شکست، همه محاســبه‌ها را به هم 

ریخت.
پس از پایان بازی‌های آســیایی، 
زلاتکو کرانچار چندیــن ماه زمان 
داشت تا تیمش را مهیای رقابت‌های 
دور اول انتخابی المپیک کند. روی 
کاغــذ، کار چندان دشــوار به نظر 
نمی‌رســید. ایران باید در گروهش 
صدرنشین می‌شد و از امتیاز میزبانی 
در همه دیدارها در ورزشگاه آزادی 
نیز برخوردار بود. آن هم در شرایطی 
که ستاره‌ای مثل امید نورافکن را نیز 
در بازگشت از اروپا دوباره در اختیار 
گرفته بود و همه باشگاه‌ها نیز نهایت 
همکاری را با این تیــم انجام دادند. 
ایران در دو بازی اول مرحله گروهی 
برنده شد اما در بازی سوم نتوانست 
تیم ملــی عراق را شکســت بدهد و 
سرانجام پشت سر این تیم در رده دوم 
جدول قرار گرفت. عراق مســتقیما 
راهی دور نهایی شد اما ایران ساعاتی 
منتظر ماند تا در نهایــت به عنوان 
یکی از بهترین تیم‌های دوم، جشن 
صعود بگیرد. جشن گرفتن برای رد 
شدن از این مرحله، نشان می‌داد که 
اوضاع برای تیم ملــی امید چندان 
امیدوارکننده نیست. به نظر می‌رسد 
بی‌اعتمادی فدراســیون به کرانچار 
در همین مرحله کلید خورد. ایران 
معمولا همیشه از دور اول به سادگی 
عبور می‌کرد اما این بــار در همین 
مرحله نیز با مشــکل روبه‌رو شــده 
ود. فدراســیونی‌ها احتمالا به این  ب
نتیجه رسیدند که تیم شانس زیادی 
برای المپیکی شدن ندارد و پرداخت 
دستمزد یک مربی خارجی در چنین 

شرایطی هوشــمندانه نیست. این 
احتمال نیــز وجود دارد کــه آنها از 
رابطه بین مربی خارجی و بازیکن‌ها 
راضی نبودند و قصد داشتند به سبک 
خودشــان به تیم ملی امید شوک 
دهند. خود کرانچــار دیگر علاقه  ب
چندانی به حفظ این صندلی نداشت. 
چراکه رسیدن به سرمربیگری تیم 
ملی یکی از انگیزه‌های این مربی به 
شمار می‌رفت و او متوجه شد که قرار 
نیســت چنین امتیازی را به دست 

بیاورد.
کرانچــار یــک مربــی بزرگ 
و خوش‌آوازه به شــمار مــی‌رود اما 
در سال‌های گذشــته، به هیچ وجه 
جربه‌های موفقی نداشــته است.  ت
حالا از جواد نکونام بــه عنوان یکی 
از گزینه‌های جانشــینی او نام برده 
می‌شــود. چهر‌ه‌ای که نامش مدتی 
قبل برای هدایت تیــم ملی جوانان 
نیز مطرح شــد. کاپیتان سابق تیم 
ملی مدتی دستیار کارلوس کی‌روش 
بوده و مدتی را نیز به عنوان سرمربی 
خونه به خونه و نساجی در لیگ یک 
و لیگ برتر گذرانده اســت. او تجربه 
کرانچار در مربیگری را ندارد اما شاید 
بتواند وقــت و انرژی زیــادی برای 
امیدها صرف کند و روحیه و اعتماد 
به نفس را به این نسل از فوتبال ایران 

برگرداند.

کرانچار و مدیران فدراسیون، به همکاری‌شان پایان دادند

ناامیدی دوجانبه!

اتفاق روز

سوژه روز

 دوران حضور زلاتکو کرانچار روی نیمکت تیم ملی امید، به پایان رسید. چند هفته بعد از برگزاری رقابت‌های 
دور اول مرحله مقدماتی المپیک 2020، مرد کروات از تیم ملی امید جدا شد. به نظر می‌رسد نه کرانچی از شرایط کار 

در این تیم راضی بود و نه فدراسیونی‌ها عملکرد این مربی را قابل قبول می‌دانستند. زمزمه‌ها از انتخاب یک مربی 
ایرانی به جای او برای تیم ملی امید خبر می‌دهند.

 آريا طاري

هفته بیست و ششم، یکی از حساس‌ترین و تماشایی‌ترین 
هفته‌های این فصل لیگ برتر به شمار می‌رود. چراکه در این 
هفته هیچ رقابتی وجود ندارد کــه یکی از طرف‌های آن برای 
رسیدن به قهرمانی و یا فرار از سقوط مبارزه نکند. در واقع در 
همه نبردهای این هفته، حداقل یک تیم از انگیزه بسیار بالایی 
برخوردار اســت و همین موضوع، به جدال‌های پنج‌شنبه و 
جمعه لیگ هجدهم، جذابیت بســیار زیادی خواهد بخشید. 

لیگ برتر، حالا دیگر به نقطه جوش رسیده است.
درســت بعد از به ثمر رســیدن گل انفرادی پاتوسی برابر 
ســپاهان، دوربین‌هــای تلویزیونی برای لحظــه‌ای چهره 
امیرقلعه‌نویی را به تصویر کشیدند. مردی که تصور نمی‌کرد قرار 
است با چنین غافلگیری بزرگی روبه‌رو شود. برای ژنرال باختن 
به استقلال به خودی خود دشوار بود اما دور شدن از صدر جدول 
لیگ نیز تحمل این شکســت را برای مربی کهنه‌کار سپاهان 
سخت‌تر کرد. با این وجود قلعه‌نویی همیشه استاد بازگشت 
از شکست‌های کلیدی به مســیر پیروزی است و حالا با همه 

وجود برای جبران باخت هفته گذشته تلاش خواهد کرد. پس 
از جدال‌های چهارشنبه‌شب استقلال و پرسپولیس، سپاهان 
عصر امروز روبه‌روی سایپا قرار خواهد گرفت. یک جدال دشوار 
در پایتخت با حریفی که از مهره‌های جوان بهره می‌برد و در این 
فصل به شدت سختکوش و پرانرژی نشان داده است. برای علی 
دایی مهم نیست که تیمش در کدام رده از جدول قرار داشته 
باشد، او با انگیزه و اشتیاق برای برنده‌ شدن به هر مسابقه‌ای وارد 
می‌شود و تیمش در این فصل روبه‌روی رقبای بزرگ، همواره 
آماده نشان داده است. سایپا در نیم‌فصل دوم لیگ تنها یک بار 
شکست خورده و این باخت هفته گذشته در دیدار جنجالی با 
پرسپولیس اتفاق افتاده است. تیم ژنرال در شروع سال جدید، 
چهار مسابقه برگزار کرده و تنها یک بار توانسته رقبا را شکست 
بدهد. افت کیفیت طلایی‌ها در ســال 98، برای هواداران این 
باشگاه و رویای بازگشت به ســکوی اول لیگ نگران‌کننده به 
نظر می‌رسد. فاصله گرفتن کی‌روش استنلی از روزهای خوب، 
خط حمله سپاهان را کم‌زهرتر از همیشه کرده و حالا سجاد 
شهباززاده، آماده‌ترین مهره هجومی این تیم به شمار می‌رود. 
نارنجی‌ها در نیم‌فصل اول با ســه گل مغلوب سپاهان شدند و 

امروز به قصد انتقام وارد زمین خواهند شــد. نبردهای دایی و 
لعه‌نویی همواره جذابیت‌هایی فراتر از متن مسابقه فوتبال  ق
داشته اســت. برخورد این دو تیم در ورزشــگاه شهر قدس، 
یکی از دو مسابقه امروز لیگ برتر است. در مسابقه دیگر، نفت 
مسجدسلیمان میزبان استقلال خوزستان خواهد بود. نفت 
یک امتیاز بالاتر از منطقه سقوط قرار دارد و می‌تواند از این بازی 
برای فرار از چنگ سپیدرود استفاده کند. آبی‌های خوزستان 
در صورت شکست در این بازی، عملا شانسی برای بقا در لیگ 

برتر نخواهند داشت.
هیچ‌کدام از تیم‌های مدعی قهرمانی، هنوز از فتح جام ناامید 
نشده‌اند. یک روز بعد از سپاهان، پدیده مشهد مقابل نساجی 
به میدان خواهد رفت. نســاجی بعد از دیــدار ابتدای فصل با 
ذوب‌آهن، دیگر هرگز در ورزشگاه وطنی قائمشهر طعم شکست 
را نچشیده و قصد دارد این روند را تا پایان فصل حفظ کند. آنها 
در خانه، تسلیم‌ناپذیر نشــان می‌دهند و تا امروز در ورزشگاه 
خانگی‌شان به پرسپولیس، اســتقلال، سپاهان و تراکتور باج 
نداده‌اند. پدیده آخرین تیم در بین مدعیان قهرمانی این فصل 
به شمار می‌رود که در زمین نساجی به میدان خواهد رفت. یک 
ساعت بعد از شروع این مســابقه، تراکتورسازی نیز روبه‌روی 
هواداران خودی با پیکان بحران‌زده حســین فرکی برخورد 
خواهد کرد. تبریزی‌ها هفته قبل اولین شکست با لیکنز را پشت 
سر گذاشتند و حالا دیگر هیچ فرصتی برای اشتباه کردن در 
اختیار ندارند. جنجال‌های مربوط به محسن فروزان، هنوز این 

تیم را رها نکرده و احتمالا از این هفته، محمدرضا اخباری درون 
دروازه تیم تبریزی قرار خواهد گرفت. حریف فردای تراکتور، 
روزهای ناامیدکننده‌ای را در لیگ برتر پشــت سر می‌گذارد. 
آنها در چهار هفته گذشــته دو باخت و دو تساوی داشته‌اند و 
در صورت خارج نشــدن از نوار ناکامی، در خطر ســقوط قرار 
می‌گیرند. فولاد افشین قطبی نیز در ورزشگاه تازه‌اش با صنعت 
نفت روبه‌رو خواهد شد. صنعت یکی دیگر از تیم‌هایی است که 
از سوی فانوس به دست‌ها تهدید می‌شود و برای بقا در لیگ، 
باید امتیازهای باقی مانده را جمع کند. فولاد اولین پیروزی‌اش 
در ورزشگاه تازه‌تاسیس را روبه‌روی استقلال خوزستان جشن 
گرفت و حالا مقابل یک حریف جنوبی دیگر، برای رســیدن 
به پیروزی بعدی در فولاد آره‌نا صف می‌کشــد. آنها هنوز هم 
بهترین تیم »غیرمدعی« لیگ برتر هستند و علاقه زیادی به 

حفظ این لقب برای خودشان دارند.
هفته بیســت و ششــم لیگ برتر، در جم به پایان خواهد 
رســید. جایی که پارس جنوبی از سپیدرود متحول شده نادر 
دست‌نشان پذیرایی می‌کند. سپیدرود بعد از مدت‌ها ناکامی، 
یک تیم بزرگ را شکست داده و حالا می‌خواهد ثابت کند که 
پیروزی‌اش در مسابقه قبلی، تنها به دلیل لغزش فروزان نبوده 
اســت. پارس جنوبی در قامت یک تیم میانه جدولی، شانس 
کسب ســهمیه ندارد و با خطر ســقوط نیز روبه‌رو نیست اما 
این بازی برای ســپیدرود، از مرگ و زندگی هم مهم‌تر به نظر 

می‌رسد.

وقتی رئال مادرید به دست پسران جوان 
و بی‌رحم آژاکس در برنابئو از لیگ قهرمانان 
اروپا کنــار رفت، این تصــور عمومی وجود 
داشت که غیبت »کریس رونالدو« اصلی‌ترین 
عامل ناکامی این تیم در اروپا بوده است. با این 
وجود مدتی بعد، سی‌آر‌ســون به همراه تیم 
جدیدش مقابل حریف هلندی زانو زد تا ثابت 
شود که آژاکس در این فصل از هیچ رقیبی و 
هیچ اسمی نمی‌ترسد. سناریوی بازی رفت 
آژاکس و یــووه در یوهان کرویــف آره‌نا، در 
شروع بازی برگشت در تورین نیز تکرار شد. 

این بار هم رونالدو با یکی دیگر از ضربه‌های 
ســر معروفش، توپ را به تور دروازه حریف 
رســاند و فن د بیک با یک شلیک بی‌نقص، 
پاسخ این گل را داد. یووه در نیمه اول، آماده 
ظاهر شــد اما تفاوت‌های دو تیم خودشان 
را در نیمه دوم نشــان دادنــد. جایی که تیم 
مهمان با پاســکاری‌های خیره‌کننده مدام 
موقعیت گل‌زنی خلق می‌کرد و تیم میزبان 
با تمام نفرات در دفاع حاضر بود تا گل دوم را 
دریافت نکند. تیــم الگری در 45 دقیقه دوم 
عملا هیچ برنامه‌ای نداشت. آنها وسط زمین 

را کاملا به حریف تقدیم کردند و توپ را یکی 
پس از دیگری از دســت دادند. تیم هلندی 
موقعیت‌های بسیار زیادی به وجود آورد اما 
بی‌دقتی مهاجمان و نمایش باشکوه ژسنی، 
هر بار آنها را به عقب راند. با این وجود ضربه 
سر دقیق دلیخت، بالاخره کار بیانکونری را 
تمام کرد. بانوی پیر به همین راحتی مقابل 
یک مشت جوان پرشور زانو زد. آخر مسابقه 
فرانکی دی‌یونگ در مصاحبه‌ای کنایه‌آمیز 
گفت:»بازی با رئال، خیلی سخت‌تر از بازی با 

یوونتوس بود!«

آژاکس 2019 یک تیم باورنکردنی است. 
تیمی که شاید دیگر تا ســال‌ها و دهه‌ها در 
این باشگاه متولد نشــود. تیمی که پولدارها 
به زودی صف می‌کشــند تا قلــب و کبد و 
کلیه‌اش را بخرند. دی‌یونگ، دلیخت، نرس و 
چند استعداد دیگر در تابستان از این باشگاه 
جدا می‌شوند. دلیخت به عنوان جوان‌ترین 
کاپیتان این فصل لیگ قهرمانان، فراتر از حد 
انتظار نشــان داده و دی‌یونگ با وجود جثه 
نه‌چندان بزرگش، همــه جنگ‌های میانه 
میــدان را می‌برد. آنها تیم کاملی هســتند. 
تیمی که شــباهت‌های زیادی به آرســنال 
رویایی آرسن ونگر در ســال 2004 دارد. با 
این تفاوت بزرگ که آن تیم انبوهی از ستاره 
در اختیار داشــت و این تیم، از یک مشــت 
فوتبالیســت کم‌سن‌وسال تشــکیل شده 

اســت. اریک تن‌هاگ تنها هفت سال بعد از 
شــروع مربیگری حرفه‌ای، حالا رهبر یک 
تیم فوق‌العاده به شــمار می‌رود. او تا چهار 
سال قبل، سرمربی ناشناخته تیم دوم باشگاه 
بایرن‌مونیخ بود اما حالا دیگر همه اروپا این 
مربی را به خوبی می‌شناسند. مهم نیست در 
تابستان چه سرنوشــتی در انتظار این تیم 
باشد، مهم نیست اگر ستاره‌ها یکی یکی در 
مســیر جدایی قرار بگیرند و حتی سرمربی 
تیم نیــز مقصد دیگــری را بــرای خودش 
انتخاب کند. در آژاکــس هیچ‌کس به آینده 
فکر نمی‌کند و همــه می‌خواهند تا آخرین 
ثانیه از آخرین بازی، از بودن در کنار هم لذت 
ببرند. آنها شــاعران جوان فوتبال هستند. 
پدیده‌هایی پر از شــور، حرارت، جسارت و 

جاه‌طلبی.

​نگاهی به نبردهای حساس باقی‌مانده از هفته بیست و ششم لیگ برتر

نقطه جوش!

​درباره تیمی که این روزها هواداران فوتبال را شگفت‌زده کرده است

قاتلان جوان بانوی پیر!

جشن گرفتن برای رد شدن 
از این مرحله، نشان می‌داد 

که اوضاع برای تیم ملی 
امید چندان امیدوارکننده 

نیست. به نظر می‌رسد 
بی‌اعتمادی فدراسیون به 

کرانچار در همین مرحله 
کلید خورد
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